GreenSpace Accent
Vast Gen2: Een
bruikbare en
upgradebare
accentdownlight voor
de detailhandel
GreenSpace Accent Fixed Gen2
Met GreenSpace Accent Fixed Gen2 kunnen winkeliers en gebouwbeheerders nu

Code productfamilie RS350B
Gegevens lichttechniek (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom.)
Kleurweergave-
index (CRI)
Lichtrendement
(gespec.) (nom.) Lichtstroom
8720169587984 RS350B 27S/827
PSU-E VWB BK
2700 K >80 133 lm/W 2.600 lm
8720169588059 RS350B 39S/830
WIA-E WB BK
3000 K >80 137 lm/W 4.100 lm
8720169588073 RS350B 39S/
PW930 WIA-E
WB BK
3000 K >90 125 lm/W 4.000 lm
8720169588028 RS350B 27S/FR
WIA-E MB FG
WH
5000 K >90 130 lm/W 2.600 lm
8720169588042 RS350B 27S/
ROSE WIA-E MB
FG WH
2200 K >80 97 lm/W 2.700 lm
8720169587991 RS350B 27S/830
PSU-E WB WH
3000 K >80 138 lm/W 2.700 lm
8720169588004 RS350B 27S/840
PSU-E WB WH
4000 K >80 143 lm/W 2.800 lm
8720169588011 RS350B 27S/CH
WIA-E MB FG
WH
2700 K >80 127 lm/W 2.600 lm
8720169588035 RS350B 27S/
PC930 WIA-E
WB FG WH
3000 K >90 112 lm/W 2.800 lm
8720169588066 RS350B 39S/
PW930 DIA-
VLC-E WB WH
3000 K >90 125 lm/W 4.000 lm
Gegevens lichttechniek (2/2)
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169587984 RS350B 27S/827 PSU-E VWB BK Zeer brede bundel
8720169588059 RS350B 39S/830 WIA-E WB BK Brede bundel
8720169588073 RS350B 39S/PW930 WIA-E WB BK Brede bundel
8720169588028 RS350B 27S/FR WIA-E MB FG WH Middelbrede bundel
8720169588042 RS350B 27S/ROSE WIA-E MB FG WH Middelbrede bundel
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169587991 RS350B 27S/830 PSU-E WB WH Brede bundel
8720169588004 RS350B 27S/840 PSU-E WB WH Brede bundel
8720169588011 RS350B 27S/CH WIA-E MB FG WH Middelbrede bundel
8720169588035 RS350B 27S/PC930 WIA-E WB FG WH Brede bundel
8720169588066 RS350B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH Brede bundel
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169587984 RS350B 27S/827 PSU-E VWB BK 19,6 W
8720169588059 RS350B 39S/830 WIA-E WB BK 30 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169588073 RS350B 39S/PW930 WIA-E WB BK 32 W
8720169588028 RS350B 27S/FR WIA-E MB FG WH 20 W
GreenSpace Accent Fixed Gen2
4Product family leaflet, 2025, september 22 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169588042 RS350B 27S/ROSE WIA-E MB FG WH 28 W
8720169587991 RS350B 27S/830 PSU-E WB WH 19,6 W
8720169588004 RS350B 27S/840 PSU-E WB WH 19,6 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169588011 RS350B 27S/CH WIA-E MB FG WH 20,5 W
8720169588035 RS350B 27S/PC930 WIA-E WB FG WH 25 W
8720169588066 RS350B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH 32 W
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar
Maximaal
dimniveau
8720169587984 RS350B 27S/827 PSU-E VWB BK Nee Niet van
toepassing
8720169588059 RS350B 39S/830 WIA-E WB BK Ja 10%
8720169588073 RS350B 39S/PW930 WIA-E WB BK Ja 10%
8720169588028 RS350B 27S/FR WIA-E MB FG WH Ja 10%
8720169588042 RS350B 27S/ROSE WIA-E MB FG WH Ja 10%
8720169587991 RS350B 27S/830 PSU-E WB WH Nee Niet van
toepassing
Order Code Full Product Name Dimbaar
Maximaal
dimniveau
8720169588004 RS350B 27S/840 PSU-E WB WH Nee Niet van
toepassing
8720169588011 RS350B 27S/CH WIA-E MB FG WH Ja 10%
8720169588035 RS350B 27S/PC930 WIA-E WB FG WH Ja 10%
8720169588066 RS350B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB
WH
Ja 1%
Eigenschappen behuizing en afmetingen
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8720169587984 RS350B 27S/827 PSU-E VWB BK Zwart
8720169588059 RS350B 39S/830 WIA-E WB BK Zwart
8720169588073 RS350B 39S/PW930 WIA-E WB BK Zwart
8720169588028 RS350B 27S/FR WIA-E MB FG WH Wit
8720169588042 RS350B 27S/ROSE WIA-E MB FG WH Wit
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8720169587991 RS350B 27S/830 PSU-E WB WH Wit
8720169588004 RS350B 27S/840 PSU-E WB WH Wit
8720169588011 RS350B 27S/CH WIA-E MB FG WH Wit
8720169588035 RS350B 27S/PC930 WIA-E WB FG WH Wit
8720169588066 RS350B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH Wit
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169587984 RS350B 27S/827 PSU-E VWB BK (0.458, 0.410) SDCM <2
8720169588059 RS350B 39S/830 WIA-E WB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
8720169588073 RS350B 39S/PW930 WIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169588028 RS350B 27S/FR WIA-E MB FG WH (0.343, 0.331) SDCM <3
8720169588042 RS350B 27S/ROSE WIA-E MB FG WH (0.478, 0.382) SDCM <2
8720169587991 RS350B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169588004 RS350B 27S/840 PSU-E WB WH (0.382, 0.380) SDCM <2
8720169588011 RS350B 27S/CH WIA-E MB FG WH (0.458, 0.410) SDCM <2
8720169588035 RS350B 27S/PC930 WIA-E WB FG WH (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169588066 RS350B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB
WH
(0.422, 0.386) SDCM <2
Polar Wide Diagrams